
UCHWAŁA NR XLV/346/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Burmistrza Łabiszyna do indywidualnego określania warunków sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463 i poz. 1506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się Burmistrza Łabiszyna do indywidualnego określania szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w drodze zarządzenia. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Teresa Paliwoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35B0B36-7E8B-4F85-AF4A-EBC038F151B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą ustawy o gospodarce nieruchomościami dotyczącej sprzedaży nieruchomości 
gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych zobligowano radę do określenia szczegółowych 
warunków sprzedaży bądź do zobowiązania organu wykonawczego do indywidualnego określania tych 
warunków. W realiach Gminy Łabiszyn lepszym rozwiązaniem jest to drugie, a zatem indywidualne 
określanie warunków sprzedaży w drodze zarządzenia. 

W związku z powyższym zasadnym jest podjąć niniejszą uchwałę. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35B0B36-7E8B-4F85-AF4A-EBC038F151B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/346/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


